АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О начале отопительного периода 2025-2026г.г. на

территории Рузского муниципального округа

В соответствии с п.5 раздела II «Правил предоставления коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.05.2011 №354, руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа, Администрация Рузского муниципального округа

постановляет:

1. Предприятиям независимо от ведомственной принадлежности и

форм собственности, обеспечивающим тепловой энергией объекты

образования, здравоохранения, культуры, социальной сферы и жилищный фонд

приступить к отоплению объектов не позднее дня, следующего за днем

окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно

среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия.

2. В случае начала отопительного периода раньше нормативного

срока перерасчет платы за отопление производится в соответствии с

действующим законодательством.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, капитального

ремонта и строительства Администрации Рузского муниципального округа

довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании –

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

RUZAREGION.RU.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Фисенко Ю.Г.

Глава муниципального округа                                                           А.А. Горбылёв

	1
	2